МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 1

ИМЕНИ СЕМИ ГЕРОЕВ СОВЕТСКОГО СОЮЗА,

ВЫПУСКНИКОВ ШКОЛЫ, Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г.                                                                                         № 472-1

г. Славянск-на-Кубани

О назначении ответственного за организацию проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в МБОУ лицей №1

в 2023-2024 учебном году

 В целях организации качественной подготовки и проведения государст-

венной итоговой аттестации по образовательным программам основного обще-

го образования в МБОУ лицее №1 в 2023-2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить заместителя директора по УВР Зауэр Марию Александровну

ответственной за подготовку и организацию проведения государственной ито-

говой аттестации по образовательным программам основного общего образова-

ния в МБОУ лицей №1 в 2023-2024 учебном году.

2. Возложить на Зауэр М.А. ответственность за:

2.1. своевременное информирование участников ОГЭ и ГВЭ о процеду-

ре проведения ОГЭ и ГВЭ, осознанный и согласованный ими выбор перечня

учебных предметов;

2.2. качественное формирование сведений об участниках ОГЭ для вне-

сения в РИС ГИА-9, за подлинность предоставляемых документов;

2.3. правильное оформление документов и материалов для организации про-

ведения ГИА;

2.4. своевременное проведение всех форм собраний и оформление протоко-

лов собраний в лицее по вопросам организации ГИА.;

2.5. за ведение региональной информационной системы обеспечение прове-

дения ГИА;

2.6. за оформление информационных стендов и методических уголков в

предметных кабинетах;

2.7. за ведение раздела по ГИА-9 на официальном сайте МБОУ лицея №1.

Директор МБОУ лицея №1                                          Л.И. Белик

		2023-11-21T13:00:04+0300
	Белик Любовь Ивановна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью